
FLEXTCA3
C" .ď C_"

OBJEDNÁVKA Č.: 469 19589 Ze dne: 22.07.2019

Objednatel:
Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
14000 Praha 4 - Michle
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674
Smluvní zástupce:

Zástupce ve věcech tech. a převzetí díla:

Poštovní adresa:
Ohradní 1366/49, 14000 Praha 4

Zhotovitel:
FLEXlca systems, s.r.o.
U Mrázovky 2611/8e
150 00 Praha 5, Smíchov
IČO: 257 25 343

.DIČ: CZ 257 25 343
Smluvní zástupce:

Zástupce ve věcech tech. a převzetí díla:

Poštovní adresa:
Botičská 407,252 42 Jesenice

Závazně u Vás objednáváme dodávku a montáž Prosklené příčky FLEXlglass
Dle cenové nabídky č.: 19589 ze dne: 13.06.2019 , na akci: MŠ Ohradní
místo realizace: ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49
Technický popis: dle nabídky, lx zasklená, profily v barvě elox

Dohodnutá cena dodávky:
První záloha ve výši:
Splatnost dalších faktur:
Záruka na dilo:

66 451 ,-Kč bez DPH
46 516 ,-Kč bez DPH splatná dne: 31.07.2019

14 dnů
36 měsíců na pevné části
24 měsíců na pohyblivé části a kování

Termín dokončení díla : 4 týdny od zásláni potvrzené objednávky, zaplacení zálohy a schválení výrobni
dokumentace.

Ostatní ujednání: Zhotovitel si vyhrazuje právo nenastoupit na montáž a servis v případě neuhrazení zálohové faktury případně jiných pohledávek
zhotovitele vůči objednateli a dále v případě nedoručeni 2 parě originálnI podepsané této objednávky na poštovní adresu zhotovitele. K poslednímu dni
v měsíci zhotovitel zašle objednateli soupis provedených prací s vyznačenou rozpracovaností a tuto vyfakturuje objednateli. V případě vad a
nedodělků nebránících užIvánI díla je povinen objednatel dílo převzít a vyznačit do před.protokolu tyto vady a zhotovitel vyfakturuje pouze 95% z ceny
díla. Pokud objednatel přesto dílo odmítne převzít, může zhotovitel vystavit fakturu nejdříve 5 dnů po zaslání výzvy objednateli k převzetí. zbylých 5%
vyfakturuje až po jejich odstranění. jakékoli vícepráce budou provedeny na základě podepsaného dodatku k této objednávce. Dílo je do zaplacení celé
hodnoty dodávky majetkem zhotovitele. V případě posunu termínů zaměření a stavební připravenosti se termín dokončeni díla prodlužuje o posunuté
dny. Podepsáním této objednávky objednatel stvrzuje, že provedl statické posouzení nosné konstrukce pro mobilní stěnu, a že v případě statických
změn v blízkosti instalace nebude požadovat po zhotoviteli nápravu či náhradu škody.

Za ob~leiL Za zhotovitele:

Jan Novák

Osoba podepisujÍcÍ objednávku, prohlašuje, že je kompetentní tento závazek uzavřít.

Přílohy: 1/ cenová nabídka 19589 ze dne 13.6.2019
2/ výkres 19589a - k odsouhlasenI

PL_EX1 \^/aLL FLEXI (3Lass FL-EXT ElOX

chytrý systém pro členění kanceláři a výrobních prostor www.flexica.cz


